
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
18.03.2025        № 30 

с. Октябрьский Городок 

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 29.11.2024 № 77 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, без проведения торгов» 

 

 В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, администрация 

муниципального образования п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 29.11.2024 № 77 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена, без проведения торгов» следующие изменения: 

 1.1. Пункт  2.11.2 дополнить подпунктом 14.1 следующего содержания: 

 «14.1) испрашиваемый земельный участок полностью расположен в 

границах зоны с особыми условиями использования территории, 

установленные ограничения использования земельных участков в которой не 

допускают использования земельного участка в соответствии с целями 

использования такого земельного участка, указанными в заявлении о 

предоставлении земельного участка;». 

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативных правовых актов. 



 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы  муниципального образования                                                О.Г. Эсаулов 


